

**OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BUSKO-ZDRÓJ
z dnia 19.01.2017 r.**

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Busko-Zdrój do roku 2032”

Stosownie do art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353, t.j.) podaję do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opracowania „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Busko-Zdrój do roku 2032”.

Instrumentem służącym temu, aby powstający dokument był w jak największym stopniu zgodny z zasadami trwałego i zrównoważonego rozwoju jest *Prognoza oddziaływania na środowisko*. Prognoza analizuje i ocenia stopień i sposób uwzględnienia w „Założeniach...” aspektów środowiskowych, wpływ na środowisko realizacji założeń projektowanego dokumentu, właściwy sposób ochrony środowiska, a także określa sposoby i skuteczność zminimalizowania lub zrekompensowania negatywnych oddziaływań. Po dokonaniu analizy Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach (pismo znak: WPN-II.410.330.2016.EC z dnia 5 grudnia 2016 r.) oraz Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny (opinia sanitarna znak: NZ.9022.5.254.2016 z dnia 12 grudnia 2016 r.), przedstawili pozytywną opinię do projektu dokumentu oraz Prognozy.

W ramach prowadzonej procedury ogłasza się konsultacje społeczne, które będą trwały w dniach od 19.01.2017 r. do 17.02.2017 r. W podanym terminie można zapoznać się z projektem „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Busko-Zdrój do roku 2032”.

Projekt Planu wraz z formularzem konsultacji, dostępny jest na stronie www.umig.busko.pl, oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Busko-Zdrój, ul. Mickiewicza 9, 28-100 Busko-Zdrój w Wydziale Rozwoju Strategicznego, Inwestycji i Drogownictwa, pok. 36c. Dokumenty są do wglądu w czasie pracy Urzędu, tj. w poniedziałek w godzinach od 08:00 do 16.00 oraz od wtorku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00.

Wypełniony formularz konsultacyjny można przekazywać:

- za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich podpisem elektronicznym, na adres poczty elektronicznej: urząd@umig.busko.pl (skan wypełnionego i podpisanego formularza),
- w formie pisemnej na adres Urzędu Miasta i Gminy Busko-Zdrój, ul. Mickiewicza 10, 28-100 Busko-Zdrój,

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta i Gminy Busko-Zdrój. Uwagi i wnioski z datą wpływu po dniu 17 lutego 2017 r. nie będą uwzględniane. Nieprzedstawienie uwag w terminie oznacza rezygnację z prawa ich wyrażenia.

Kopiowanie, przetwarzanie, skanowanie i zapisywanie całości lub fragmentów niniejszego opracowania wymaga podania nazwy dokumentu oraz jego autora: IGO Sp. z o.o. Sp. k. z Katowic.

BURMISTRZ

Waldemar Sikora